
Na osnovu člana 4, stav 2 i člana 5 Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg 

interesa („Sl.list CG - opštinski propisi“, broj 14/22), člana 38 Zakona o lokalnoj 

samoupravi (“Sl.list CG” br. 02/18, 34/19, 38/20, 52/22, 84/22) i člana 36 Statuta 

Opštine Kotor (“Sl.list CG” - opštinski propisi, br. 37/19), Skupština Opštine Kotor, na 

XVIII sjednici održanoj dana 04.05.2023.godine, donijela je 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI  

Odluke o utvrđivanju lokacije i urbanističko-tehničkih uslova za uklapanje TS 
35/10kV “Bigova” u 10kV mrežu  

 

Član 1 

U članu 1, stav 2 Odluke o utvrđivanju lokacije i urbanističko-tehničkih uslova za 

uklapanje TS 35/10kV “Bigova” u 10kV mrežu (“Sl.list CG-opštinski propisi” br.45/22, 

59/22) mijenja se i glasi: “Rov za polaganje 10kV kablovskih vodova biće postavljen 

na način da se tehnički najpovoljnije uklapa uz infrastrukturu predviđenu rješenjima o 

građevinskoj dozvoli Sekretarijata za urbanizam, građevinarstvo i prostorno 

planiranje Opštine Kotor, br. UP/I-0303-2142/17, UP/I-0303-2143/17 i UP/I-0303-

2144/17.'' 

 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG-

opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 11-016/23-10689 

Kotor, 04.05.2023.godine 

 

 

                                                                                  SKUPŠTINE OPŠTINE KOTOR 

                                                                                             PREDSJEDNICA, 

                                                                                                 Maja Mršulja 


